ע"י ב"כ עו"ד גב' שמואלביץ

להחלטה בעבודה (03-06-2009): בשא 3562/09 ד"ר נאווה מסלובטי נ' אוניברסיטת בר אילן שופטים: יהלום הדס
להחלטה בעבודה (01-11-2009): ברע 558/09 אוניברסיטת בר-אילן נ' ד"ר נאווה מסלובטי ז"ל שופטים: גילי ארד

חקיקה שאוזכרה:

חוק חופש המידע, השנ"ח-1998: סע' 9 (ב) (4)חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותוהחלטה

1

1. זוהי בקשה שהגישה המבקשת – שהינה התובעת בתיק העיקרי – בה עתרה להורות למשיבה ליתן תצהיר גילוי מסמכים ערוך כדין (הומצא גילוי מסמכים כללי במכתב) וכן להורות על גילוי הפרוטוקולים של וועדות המינויים וכל מסמכים נלווים הנוגעים לוועדות אלה, פרוטוקולים של ביה"ס לחינוך הנוגעים להצעות תפקידים שם אשר המבקשת מלאה או אשר הוצעו לה וכן הצעות המחקר שהגישה באמצעות רשות המחקר והתשובות שנתקבלו להצעות אלה.

עוד הוסיפה וטענה כי המוסדות להשכלה גבוהה אינם רשות ציבורית ואין להחיל עליהם באופן אוטומטי חובות מתחום המשפט הציבורי. כן העלתה טענות לענין היות דיון של ועדה אקדמית בגדר "דיון פנימי" כמשמעותו בסעיף 9 (ב) (4) לחוק חופש המידע התשנ"ח – 1998 וטענה כי החופש האקדמי והליך המינויים נהנה מהגנה חוקית חוזית והלכתית וכי אין להתעלם ממאפייניה היחודיים של שיטת ההערכה וההכרעה ע"י עמיתים ומטבע האדם ולכן אין מקום לחשוף פרטי קולגה הנותן חו"ד העשויים להכריע גורלו של קולגה אחר האמור להמשיך לעבוד לצידו ויש להקנות חיסיון מובטח במקרים אלה.

הגשת גילוי על דרך של מכתב הינה חריג שביה"ד מאפשר אותו לצד בלתי מיוצג ודל אמצעים על מנת שלא לחייבו להיזקק לשרותי עורך דין שיתכן וידו אינה משגת לממנו. התצהיר יוגש איפוא תוך אותו פרק זמן של 30 יום.

הבקשה, איפוא, מתקבלת. המשיבה תשלם למבקש הוצאות הבקשה בסך 2,000 ₪ + מע"מ.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום כ"ו באב, תשס"ח (27 באוגוסט 2008) בהעדר הצדדים.

שלי ולך – רשמת

שלי ולך 54678313-2827/08

קלדנית: שלי

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן